
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Fone:(0**43)3538- 8125  e-mail:smec.andira2017@gmail.com 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  

EDITAL Nº 03/2022-SME 

 

PSS – ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO DE PRO FESSOR 
ALFABETIZADOR 

 

A Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná JANE 
TERESA NOBILE MIGUEL , no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

‘’’ O presente Edital, destinado à divulgação final da NOTA das provas de títulos, com a respectiva 
Classificação dos candidatos à vaga de Assistente de Alfabetização Voluntário de Professor 
Alfabetizador do Programa Educa Juntos. 

 

CLASSIFICAÇÃO  Nº DA 
INSCRIÇÃO  

NOME DO (A) CANDIDATO(A ) PONTUAÇÃO    CPF 

1º 05 MARILENE PINHEIRO 100 595.804.969-00 

2º 04 MAYARA STELA SALES 100 075.290.209-19 

3º 10 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA 100 079.587.649-10 

4º 07 CLAUDIA DAVID DOS SANTOS OLIVEIRA 84 025.076.439-35 

5º 02 REGINA JILIADE GONÇALVES 66 061.178.739-30 

6º 06 STEPHAINE BEATRIZ T. DE BARROS 64 093.587.779-74 

7º 01 ANA BEATRIZ SARGI 62 077.768.959-62 

8º 03 ALESSANDRA FRANCISCO INÁCIO 60 031.241.169-33 

9º 09 TAMIRES DE OLIVEIRA EDUARDO 34 070.495.919-47 

10º 12 BRENDA ELOISA ALVES 24 500.801.258-40 

11º 08 MARINEUZA SIMONI CARDOSO 20 775.220.879-53 

12º 11 FABIANA PIRES 20 034.328.879-65 

13º 13 LORENA NUNES ROSA DE OLIVEIRA 20 068.794.299-39 

 

 Andirá, 12 de junho de 2023. 

 

SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO  
JANE TERESA NOBILE MIGUEL 

PORTARIA Nº. 15.868 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022 


